



RRG.271.1.7.2017

Duszniki, dnia 24.07.2017r.

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ
dot. zamówienia publicznego pn. Dostawa sprzętu przeciwpożarowego w celu doposażenia
jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Duszniki

Stosownie do art. 12a ust.1 oraz 38 ust. 4 i 4a pkt.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2015 r. poz.2164 z późn. zm.) Zamawiający odpowiada na zapytania wykonawców oraz składa następujące wyjaśnienia:

1. Pytanie

Nawiązując do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu przeciwpożarowego w celu doposażenia jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Duszniki (sprawa nr: RRG.217.1.7.2017) zwracam się z zapytaniem dotyczącym przedmiotu zamówienia dot. zestawu medycznego ?

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje dostawy zestawu medycznego. W Specyfikacji technicznej sprzęt ten znalazł się przez pomyłkę.

2. Pytanie

W formularzu cenowym poz. nr 6 podano nazwę „prowadnica, łańcuch”. W załączniku nr 1 w poz. nr 6 podano nazwę „piła łańcuchowa” i podano jej parametry techniczne. Czy Zamawiający wymaga zatem piły łańcuchowej czy prowadnicy i łańcucha do opisanej w załączniku nr 1 piły ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostawy prowadnicy z łańcuchem do piły Stihl.

3. Pytanie

W formularzu cenowym w poz. nr 8 podano nazwę „latarki” w ilości 81 szt. W załączniku nr 1 w poz. nr 8 podano nazwę „latarka LED C4 z ładowarką” natomiast w poz. nr 9 „latarka LED z uchwytem”. Proszę o wyjaśnienie ile Zamawiający wymaga latarek z poz. nr 8 a ile z poz. nr 9 opisanych w załączniku nr 1.

Odpowiedź :

Zamawiający wymaga dostawy- poz. 8 Formularza cenowego :8szt latarek z ładowarką oraz 73 szt latarek strażackich. W poz.27 w/w formularza jest 13 szt latarek na hełmy. W poprawionej Specyfikacji technicznej podane są wymagane parametry.

4. Pytanie

Chcielibyśmy poinformować, że opisany model latarki w załączniku nr 1 poz. nr 8 nie jest aktualnie już dostępny (został wycofany w tym roku) i zastąpiony nowszym modelem, który posiada inne parametry niż te opisane w specyfikacji. Zatem czy Zamawiający dopuszcza latarkę LED z ładowarką o następujących parametrach:

Latarka ładowalna kątowa w wykonaniu przeciwwybuchowym. Latarka umożliwia pracę w trybach: wysokim, niskim, oraz pulsacyjnym – dodatkowo posiada tryb Moonlight. Parametry:

Czas ładowania:	10 h
Czas pracy:	tryb moonlight: 20 dni
Czas pracy tryb niskiej mocy:	Wersja ładowalna: 10h;
Czas pracy tryb wysokiej	Wersja ładowalna: 3h 30min;

mocy:	
Kolor:	pomarańczowy
Materiał:	wytrzymały nylon / obudowa w wykonaniu przeciwwybuchowym
Moc światła:	175 lm
Moc światła tryb wysoki:	175 lm/ 41 000 cd (wg ANSI/FL1)
Numer Atex :	II 1G Ex ia IIB T3/T4 Ga / II 2G Ex ia IIC T3/T4 Gb
Rodzaj ładowania:	230V AC + 12V DC
Statyw ładujący:	Tak
Waga z akumulatorem:	388 g
Wodoodporność:	IP66
Wstrząsoodporność:	2m
Wymiary:	17.92 x 7.24 x 7.29 cm
Zasięg światła:	405 m
Zasilanie:	230V AC, 12 V DC
Źródło światła:	C4 LED

Odpowiedź: Zamawiający opisał wymagania techniczne w poprawionej Specyfikacji technicznej .

5.Pytanie

Czy latarka opisana w załączniku nr 1 w poz. nr 9 ma posiadać uchwyt do hełmu? Jeśli tak to czy do hełmu model Calisia Vulcan CV 102 ?

Odpowiedź: Zamawiający opisał wymagania techniczne w poprawionej Specyfikacji technicznej .

6.Pytanie

W formularzu cenowym w poz. nr 10 podano nazwę „rękawice specjalne” natomiast w załączniku nr 1 taka pozycja nie występuje. Prosimy o podanie parametrów technicznych jakimi mają się charakteryzować rękawice specjalne.

Odpowiedź : Zamawiający opisał wymagania techniczne w poprawionej Specyfikacji technicznej.

7.Pytanie

W formularzu cenowym w poz. nr 12 podano nazwę „widły” a w poz. nr 13 podano nazwę „łopaty” natomiast w załączniku nr 1 takie pozycje nie występują. Prosimy o podanie parametrów technicznych.

Odpowiedź : Zamawiający opisał wymagania techniczne w poprawionej Specyfikacji technicznej.

8.Pytanie

W załączniku nr 1 w poz. nr 15 podano nazwę „radiotelefon z ładowarką i mikrofonogłośnikiem” natomiast w opisie technicznym radiotelefonu nie wymieniono mikrofonogłośnika. Czy Zamawiający wymaga zatem mikrofonogłośnika czy nie?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga mikrofonogłośnika.

9.Pytanie

Czy Zamawiający doprecyzuje opis techniczny radiotelefony bo aktualny jest bardzo ogólny i pozwala zaproponować praktycznie każdy model dostępny na rynku. Czy radiotelefon my być w wersji analogowej czy cyfrowo-analogowej ?

Odpowiedź: Radiotelefon w wersji cyfrowo-analogowej.

10.Pytanie

W formularzu cenowym w poz. nr 24 podano nazwę „piła do drewna Stihl” natomiast w załączniku nr 1 taka pozycja nie występuje. Prosimy o podanie parametrów technicznych.

Odpowiedź: Zamawiający opisał wymagania w Specyfikacji technicznej.

11.Pytanie

Czy drabina opisana w zał. Nr 1 w poz. nr 26 ma posiadać oprócz drążków podporowych hamulec, czy ma być w wersji bez hamulca ?

Odpowiedź : Wersja z hamulcem.

12.Pytanie

W załączniku nr 1 w poz. nr 30 podano parametry pompy zanurzeniowej elektrycznej wymieniając w opisie, że pompa ma być w wersji z pływakiem. Czy Zamawiający potwierdza ten wymóg ponieważ w standardzie on nie występuje ,ponieważ pływak jest przewidziany do pomp o mniejszej mocy lecz na specjalne życzenie Zamawiającego istnieje możliwość wykonania pompy w wersji z pływakiem ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga pompy z pływakiem.

13.Pytanie

W załączniku nr 1 w poz. nr 32 podano nazwę „lampa LED najaśnica” natomiast w formularzu cenowym taka pozycja nie występuje. Prosimy o stosowne zmiany.

Odpowiedź: W/w lampa nie jest przedmiotem zamówienia. W opisie technicznym znalazła się pomyłkowo.

14.Pytanie:

W załączniku nr 1 w poz. nr 33 podano nazwę „Zestaw medyczny z deską i szynami Kramera” natomiast w formularzu cenowym taka pozycja nie występuje. Prosimy o stosowne zmiany.

Odpowiedź: W/w zestaw nie jest przedmiotem zamówienia. W opisie technicznym znalazł się pomyłkowo.

15.Pytanie

W formularzu cenowym w poz. nr 35 podano nazwę „sygnalizator bezruchu” natomiast w załączniku nr 1 taka pozycja nie występuje. Prosimy o podanie parametrów technicznych.

Odpowiedź: W poprawionej Specyfikacji technicznej opisano wymagane parametry.

16. Wobec powyższego formularz cenowy oraz Specyfikacja techniczna uzyskują nową wersję. Ponadto w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wprowadza się następujące zmiany :

1) str. 1. „Termin składania ofert – **28 lipca 2017 r.**”

2) str.2 i 3 pkt.III. **Opis przedmiotu zamówienia** tabela otrzymuje brzmienie :

L.p.	Nazwa towaru	Ilość (szt.)
1.	Prądownica wodna w-52	4
2.	Radiostacja przewoźna	1
3.	Kombinezony na osy	4
4.	Klucz do hydrantu	2
5.	Buty bojowe	40
6.	Prowadnica, łańcuch	1

7.	Wkrętarka akumulatorowa	1
8.	Latarki LED z ładowarką Latarki strażackie	8 73
9.	Kominiarki	65
10.	Rękawice specjalne	68
11.	Ubrania specjalne - kpl	15
12.	Widły	4
13.	Łopaty	4
14.	Linka ratownicza	5
15.	Aparaty powietrzne	6
16.	Parawan	1
17.	Radiostacja nasobna	8
18.	Hełmy	8
19.	Kamera termowizyjna z walizką	1
20.	Piła ratownicza	1
21.	Manekiny szkoleniowe - kpl	1
22.	Ubranie koszarowe - kpl	2
23.	Węże w-52	10
24.	Pilarka do drewna	1
25.	Węże w-75	5
26.	Lizaki	2
27.	Latarki na hełmy	13
28.	Sprężarka powietrza do samochodu	1
29.	Drabina samochodowa pożarnicza	1
30.	Szafki metalowe na ubrania bojowe	8
31.	Tłumice	2
32.	Trójnik (rozdzielacz)	1
33.	Pompa zanurzeniowa elektryczna	1
34.	Kaseta do węży	1
35.	Sygnalizator bezruchu	6

3) str.18 pkt. XXIV ppkt.1 otrzymuje brzmienie :

„ Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego , w Biurze Obsługi Interesanta do dnia 28 lipca 2017 r. do godz. 10:00

Oferty złożone po terminie będą zwrócone wykonawcom bez otwierania .”

4) str.18 pkt. XXIV ppkt.3 otrzymuje brzmienie :

„Sesja otwarcia ofert - 28 lipca 2017 r. 10¹⁰ „

17. Stosowne zmiany zostaną ujęte w ogłoszeniu o zamówieniu.

Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Otrzymują :

1. Zmianę ogłoszenia, wyjaśnienia oraz poprawiony formularz ofertowo-cenowy oraz poprawioną Specyfikację techniczną umieszcza się na stronie internetowej Gminy Duszniki
2. a/a

Zupa WÓJTA
Tadeusz Zimny
Zastępca Wójta